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QUISP
sportpertutti

Lega Pallavolo Firenze - Prato

CAMPIONATO FEMMINILE OPEN A3 Girone unico

zZzzzzzzzzz 2z Z

101
102
103
104
105

106
107
108
109
110

111
112
113
114
115

116
117
118
119
120

121
122
123
124
125

126
127
128
129
130

1 venerdi ore 21,45

2 martedi ore 21.30

3 mercoledi ore 21,00

4 mercoledi ore 21,30

5 venerdi ore 21,45

6 venerdi ore 21,15

7 mercoledi ore 21,30

8 giovedi ore 21,00

9 venerdi ore 21,30

10 mercoledi ore 21,00

11 lunedi ore 21,30
1° Giornata

martedi 15/10/13 ore 21.30

mercoledi 16/10/13 ore 21,00

mercoledi 16/10/13 ore 21,30

giovedi 17/10/13 ore 21,00

venerdi 18/10/13 ore 21,15
1I° Giornata

giovedi 23/01/14 ore 21,00

venerdi 25/10/13 ore 21,45

mercoledi 23/10/13 ore 21,00

lunedi 21/10/13 ore 21,30

venerdi 25/10/13 ore 21,45
111° Giornata

mercoledi 30/10/13 ore 21,00

mercoledi 06/11/13 ore 21,30

venerdi 08/11/13 ore 21,45

lunedi 28/10/13 ore 21,45

mercoledi 30/10/13 ore 21,30
IV° Giornata

venerdi 08/11/13 ore 21,30

mercoledi 06/11/13 ore 21,00

lunedi 04/11/13 ore 21,30

venerdi 08/11/13 ore 21,45

martedi 05/11/13 ore 21.30
V° Giornata

venerdi 22/11/13 ore 21,30

venerdi 15/11/13 ore 21,45

venerdi 15/11/13 ore 21,15

mercoledi 13/11/13 ore 21,30

giovedi 14/11/13 ore 21,00
VI Giornata

mercoledi 20/11/13 ore 21,00

lunedi 18/11/13 ore 21,30

venerdi 22/11/13 ore 21,15

martedi 19/11/13 ore 21,45

mercoledi 20/11/13 ore 21,00

V.B. GREVE ASD

ASD CASTELLINA SCALO
ASD FIRENZE 5 PALESTRE
CDP VOLLEY VAIANO
VINT@GE VOLLEY PEOPLE
G.S. OLIMPIA POLIRI

POL. PONTE A CAPPIANO F.C.
C.S. SORGANE PALLAVOLO ASD
POL. ASS. SESTESE

POL. TRE PIETRE ASD

ASD DORIANA 1999

ASD CASTELLINA SCALO
ASD FIRENZE 5 PALESTRE
CDP VOLLEY VAIANO
VINT@GE VOLLEY PEOPLE
G.S. OLIMPIA POLIRI

V.B. GREVE ASD

C.S. SORGANE PALLAVOLO ASD
POL. ASS. SESTESE

POL. TRE PIETRE ASD

ASD DORIANA 1999

V.B. GREVE ASD

POL. PONTE A CAPPIANO F.C.

ASD FIRENZE 5 PALESTRE
CDP VOLLEY VAIANO
VINT@GE VOLLEY PEOPLE
G.S. OLIMPIA POLIRI

POL. PONTE A CAPPIANO F.C.
ASD CASTELLINA SCALO

POL. ASS. SESTESE

POL. TRE PIETRE ASD

ASD DORIANA 1999

V.B. GREVE ASD

ASD CASTELLINA SCALO

C.S. SORGANE PALLAVOLO ASD

CDP VOLLEY VAIANO
VINT@GE VOLLEY PEOPLE

G.S. OLIMPIA POLIRI

POL. PONTE A CAPPIANO F.C.
C.S. SORGANE PALLAVOLO ASD
ASD FIRENZE 5 PALESTRE

POL. TRE PIETRE ASD
ASD DORIANA 1999

V.B. GREVE ASD

ASD CASTELLINA SCALO
ASD FIRENZE 5 PALESTRE
POL. ASS. SESTESE

Margiacchi Mauro 3397391076
Gagliano Alessandra 3336942402
Meartini Francesco 3331461938
Pacini Fabrizio 3385908950
Vullo Matteo 3389036304
Trama Giuseppe 3388955590
Tonarelli Fabio 3466116942
Rubeo Marco 3349593491
Calamai Clio 3409046978
Lunardi Chiara 3384915239
Cenci Alice 3496607639

ASD DORIANA 1999

POL. TRE PIETRE ASD

POL. ASS. SESTESE

C.S. SORGANE PALLAVOLO AS
POL. PONTE A CAPPIANO F.C.
Riposa

G.S. OLIMPIA POLIRI
VINT@GE VOLLEY PEOPLE
CDP VOLLEY VAIANO

ASD FIRENZE 5 PALESTRE
ASD CASTELLINA SCALO
Riposa

V.B. GREVE ASD

ASD DORIANA 1999

POL. TRE PIETRE ASD

POL. ASS. SESTESE

C.S. SORGANE PALLAVOLO ASD
Riposa

POL. PONTE A CAPPIANO F.C.
G.S. OLIMPIA POLIRI
VINT@GE VOLLEY PEOPLE
CDP VOLLEY VAIANO

ASD FIRENZE 5 PALESTRE
Riposa

ASD CASTELLINA SCALO
V.B. GREVE ASD

ASD DORIANA 1999

POL. TRE PIETRE ASD
POL. ASS. SESTESE
Riposa

C.S. SORGANE PALLAVOLO ASD
POL. PONTE A CAPPIANO F.C.
G.S. OLIMPIA POLIRI

VINT@GE VOLLEY PEOPLE

CDP VOLLEY VAIANO

Riposa



FA3U
FA3U
FA3U
FA3U
FA3U

FA3U
FA3U
FA3U
FA3U
FA3U

FA3U
FA3U
FA3U
FA3U
FA3U

FA3U
FA3U
FA3U
FA3U
FA3U

FA3U
FA3U
FA3U
FA3U
FA3U

FA3U
FA3U
FA3U
FA3U
FA3U

FA3U
FA3U
FA3U
FA3U
FA3U

FA3U
FA3U
FA3U
FA3U
FA3U

FA3U
FA3U
FA3U
FA3U
FA3U

FA3U
FA3U
FA3U
FA3U
FA3U

131
132
133
134
135

136
137
138
139
140

141
142
143
144
145

146
147
148
149
150

151
152
153
154
155

156
157
158
159
160

161
162
163
164
165

166
167
168
169
170

171
172
173
174
175

176
177
178
179
180

venerdi 29/11/13
venerdi 29/11/13
mercoledi 27/11/13
giovedi 28/11/13
venerdi 29/11/13

VII° Giornata

ore 21,45
ore 21,15
ore 21,30
ore 21,00
ore 21,30

VIII° Giornata

lunedi 02/12/13 ore 21,30
venerdi 06/12/13 ore 21,45
martedi 03/12/13 ore 21.30

mercoledi 04/12/13 ore 21,00
mercoledi 05/03/14 ore 21,45
IX° Giornata
venerdi 13/12/13 ore 21,15
mercoledi 11/12/13 ore 21,30
giovedi 12/12/13 ore 21,00
venerdi 13/12/13 ore 21,30
mercoledi 11/12/13 ore 21,00
X° Giornata
venerdi 20/12/13 ore 21,45
martedi 17/12/13 ore 21.30
mercoledi 18/12/13 ore 21,00
mercoledi 18/12/13 ore 21,30
venerdi 20/12/13 ore 21,45
XI° Giornata
mercoledi 08/01/14 ore 21,30
giovedi 09/01/14 ore 21,00
venerdi 10/01/14 ore 21,30
mercoledi 08/01/14 ore 21,00
lunedi 16/12/13 ore 21,30
XII° Giornata
lunedi 03/02/14 ore 21,30
mercoledi 15/01/14 ore 21,00
venerdi 17/01/14 ore 21,30
giovedi 16/01/14 ore 21,00
mercoledi 15/01/14 ore 21,30
XIII° Giornata
venerdi 25/10/13 ore 21,15
venerdi 24/01/14 ore 21,45
mercoledi 22/01/14 ore 21,30
mercoledi 22/01/14 ore 21,00
martedi 21/01/14 ore 21.30

XIV® Giornata

venerdi 31/01/14
lunedi 20/01/14
mercoledi 29/01/14
venerdi 31/01/14
giovedi 30/01/14

ore 21,45
ore 21,30
ore 21,00
ore 21,30
ore 21,00

XV° Giornata

mercoledi 05/02/14
venerdi 07/02/14
venerdi 07/02/14

mercoledi 05/02/14

mercoledi 13/11/13

ore 21,30
ore 21,15
ore 21,45
ore 21,30
ore 21,00

XVI° Giornata

venerdi 14/02/14
lunedi 13/01/14
lunedi 17/02/14

mercoledi 12/02/14

venerdi 14/02/14

ore 21.30
ore 21,00
ore 21,30
ore 21,00
ore 21,30

VINT@GE VOLLEY PEOPLE

G.S. OLIMPIA POLIRI

POL. PONTE A CAPPIANO F.C.
C.S. SORGANE PALLAVOLO ASD
POL. ASS. SESTESE

CDP VOLLEY VAIANO

ASD DORIANA 1999

V.B. GREVE ASD

ASD CASTELLINA SCALO
ASD FIRENZE 5 PALESTRE
CDP VOLLEY VAIANO
POL. TRE PIETRE ASD

G.S. OLIMPIA POLIRI

POL. PONTE A CAPPIANO F.C.
C.S. SORGANE PALLAVOLO ASD
POL. ASS. SESTESE

POL. TRE PIETRE ASD
VINT@GE VOLLEY PEOPLE

V.B. GREVE ASD

ASD CASTELLINA SCALO
ASD FIRENZE 5 PALESTRE
CDP VOLLEY VAIANO
VINT@GE VOLLEY PEOPLE
ASD DORIANA 1999

POL. PONTE A CAPPIANO F.C.
C.S. SORGANE PALLAVOLO ASD
POL. ASS. SESTESE

POL. TRE PIETRE ASD

ASD DORIANA 1999

G.S. OLIMPIA POLIRI

ASD DORIANA 1999

POL. TRE PIETRE ASD

POL. ASS. SESTESE

C.S. SORGANE PALLAVOLO ASD
POL. PONTE A CAPPIANO F.C.
V.B. GREVE ASD

G.S. OLIMPIA POLIRI
VINT@GE VOLLEY PEOPLE
CDP VOLLEY VAIANO

ASD FIRENZE 5 PALESTRE
ASD CASTELLINA SCALO
POL. PONTE A CAPPIANO F.C.

V.B. GREVE ASD

ASD DORIANA 1999

POL. TRE PIETRE ASD

POL. ASS. SESTESE

C.S. SORGANE PALLAVOLO ASD
ASD CASTELLINA SCALO

POL. PONTE A CAPPIANO F.C.
G.S. OLIMPIA POLIRI

VINT@GE VOLLEY PEOPLE

CDP VOLLEY VAIANO

ASD FIRENZE 5 PALESTRE

C.S. SORGANE PALLAVOLO ASD

ASD CASTELLINA SCALO
V.B. GREVE ASD

ASD DORIANA 1999

POL. TRE PIETRE ASD
POL. ASS. SESTESE

ASD FIRENZE 5 PALESTRE

ASD FIRENZE 5 PALESTRE
ASD CASTELLINA SCALO
V.B. GREVE ASD

ASD DORIANA 1999

POL. TRE PIETRE ASD
Riposa

POL. ASS. SESTESE

C.S. SORGANE PALLAVOLO ASD
POL. PONTE A CAPPIANO F.C.
G.S. OLIMPIA POLIRI

VINT@GE VOLLEY PEOPLE
Riposa

CDP VOLLEY VAIANO
ASD FIRENZE 5 PALESTRE
ASD CASTELLINA SCALO
V.B. GREVE ASD

ASD DORIANA 1999

Riposa

POL. TRE PIETRE ASD

POL. ASS. SESTESE

C.S. SORGANE PALLAVOLO ASD
POL. PONTE A CAPPIANO F.C.
G.S. OLIMPIA POLIRI

Riposa

VINT@GE VOLLEY PEOPLE
CDP VOLLEY VAIANO

ASD FIRENZE 5 PALESTRE
ASD CASTELLINA SCALO
V.B. GREVE ASD

Riposa

ASD CASTELLINA SCALO
ASD FIRENZE 5 PALESTRE
CDP VOLLEY VAIANO
VINT@GE VOLLEY PEOPLE
G.S. OLIMPIA POLIRI

Riposa

C.S. SORGANE PALLAVOLO ASD
POL. ASS. SESTESE

POL. TRE PIETRE ASD

ASD DORIANA 1999

V.B. GREVE ASD

Riposa

ASD FIRENZE 5 PALESTRE
CDP VOLLEY VAIANO
VINT@GE VOLLEY PEOPLE
G.S. OLIMPIA POLIRI

POL. PONTE A CAPPIANO F.C.
Riposa

POL. ASS. SESTESE

POL. TRE PIETRE ASD
ASD DORIANA 1999

V.B. GREVE ASD

ASD CASTELLINA SCALO
Riposa

CDP VOLLEY VAIANO
VINT@GE VOLLEY PEOPLE

G.S. OLIMPIA POLIRI

POL. PONTE A CAPPIANO F.C.
C.S. SORGANE PALLAVOLO ASD
Riposa



XVII° Giornata

FA3U 181 giovedi 20/02/14 ore 21,00 C.S. SORGANE PALLAVOLO ASD - POL. TRE PIETRE ASD

FA3U 182 mercoledi 19/02/14 ore 21,30 POL. PONTE A CAPPIANO F.C. - ASD DORIANA 1999

FA3U 183 venerdi 21/02/14 ore 21,15 G.S. OLIMPIA POLIRI - V.B. GREVE ASD

FA3U 184 venerdi 21/02/14 ore 21,45 VINT@GE VOLLEY PEOPLE - ASD CASTELLINA SCALO

FA3U 185 mercoledi 19/02/14 ore 21,30 CDP VOLLEY VAIANO - ASD FIRENZE 5 PALESTRE
POL. ASS. SESTESE - Riposa

XVIII° Giornata
FA3U 186 mercoledi 26/02/14 ore 21,00 ASD FIRENZE 5 PALESTRE VINT@GE VOLLEY PEOPLE
FA3U 187 martedi 25/02/14 ore 21.30 ASD CASTELLINA SCALO - G.S. OLIMPIA POLIRI
FA3U 188 venerdi 28/02/14 ore 21,45 V.B. GREVE ASD POL. PONTE A CAPPIANO F.C.

FA3U 189 lunedi 03/03/14 ore 21,30 ASD DORIANA 1999 - C.S. SORGANE PALLAVOLO ASD
FA3U 190 mercoledi 26/02/14 ore 21,00 POL. TRE PIETRE ASD - POL. ASS. SESTESE
CDP VOLLEY VAIANO - Riposa

X1X° Giornata

FA3U 191 venerdi 07/03/14 ore 21,30 POL. ASS. SESTESE - ASD DORIANA 1999

FA3U 192 giovedi 06/03/14 ore 21,00 C.S. SORGANE PALLAVOLO ASD - V.B. GREVE ASD

FA3U 193 mercoledi 05/03/14 ore 21,30 POL. PONTE A CAPPIANO F.C. - ASD CASTELLINA SCALO

FA3U 194 venerdi 07/03/14 ore 21,15 G.S. OLIMPIA POLIRI - ASD FIRENZE 5 PALESTRE

FA3U 195 venerdi 06/12/13 ore 21,45 VINT@GE VOLLEY PEOPLE - CDP VOLLEY VAIANO
POL. TRE PIETRE ASD - Riposa

XX° Giornata
FA3U 196 mercoledi 12/03/14 ore 21,30 CDP VOLLEY VAIANO

G.S. OLIMPIA POLIRI

FA3U 197 mercoledi 12/03/14 ore 21,00 ASD FIRENZE 5 PALESTRE - POL. PONTE A CAPPIANO F.C.

FA3U 198 martedi 11/03/14 ore 21.30 ASD CASTELLINA SCALO - C.S. SORGANE PALLAVOLO ASD

FA3U 199 venerdi 14/03/14 ore 21,45 V.B. GREVE ASD - POL. ASS. SESTESE

FA3U 200 lunedi 17/03/14 ore 21,30 ASD DORIANA 1999 - POL. TRE PIETRE ASD
VINT@GE VOLLEY PEOPLE - Riposa

XXI° Giornata

FA3U 201 mercoledi 19/03/14 ore 21,00 POL. TRE PIETRE ASD V.B. GREVE ASD

FA3U 202 venerdi 21/03/14 ore 21,30 POL. ASS. SESTESE - ASD CASTELLINA SCALO

FA3U 203 giovedi 20/03/14 ore 21,00 C.S. SORGANE PALLAVOLO ASD - ASD FIRENZE 5 PALESTRE

FA3U 204 mercoledi 19/03/14 ore 21,30 POL. PONTE A CAPPIANO F.C. - CDP VOLLEY VAIANO

FA3U 205 venerdi 21/03/14 ore 21,15 G.S. OLIMPIA POLIRI - VINT@QGE VOLLEY PEOPLE
ASD DORIANA 1999 - Riposa

XXII° Giornata

FA3U 206 venerdi 28/03/14 ore 21,45 VINT@GE VOLLEY PEOPLE - POL. PONTE A CAPPIANO F.C.
FA3U 207 mercoledi 26/03/14 ore 21,30 CDP VOLLEY VAIANO - C.S. SORGANE PALLAVOLO ASD
FA3U 208 mercoledi 26/03/14 ore 21,00 ASD FIRENZE 5 PALESTRE - POL. ASS. SESTESE
FA3U 209 martedi 25/03/14 ore 21.30 ASD CASTELLINA SCALO - POL. TRE PIETRE ASD
FA3U 210 venerdi 28/03/14 ore 21,45 V.B. GREVE ASD - ASD DORIANA 1999
G.S. OLIMPIA POLIRI - Riposa
SOCIETA' CAMPI DI GARA
V.B. GREVE ASD Pal. s.m. "G. da Verrazzano" - Greve in Chianti FI mauromargia@alice.it
ASD CASTELLINA SCALO Tensostruttura via di Gabbricce Castellina Scalo SI  gaglianoale@yahoo.it
ASD FIRENZE 5 PALESTRE Pal. s.m. "Pirandello” via S.M. a Cintoia - Firenze francescomartini.fm@alice.it
CDP VOLLEY VAIANO Pal.tto com. via Mazzini - Vaiano PO fabriziopacini@hotmail.com
VINT@GE VOLLEY PEOPLE Pal. s.e. "Baciacavallo" via Soffici - Fontanelle Prato  matteovullo@hotmail.it
G.S. OLIMPIA POLIRI Pal. s.e. "Mameli" via Corsali - Firenze giuseppe.trama@teletu.it
POL. PONTE A CAPPIANO F.C. Pal. Staffoli via Milano - Staffoli (PI) pedutof@libero.it
C.S. SORGANE PALLAVOLO ASD Pal. s.e. "Pertini" via B. Croce - Sorgane (Fl) rubex10@gmail.com
POL. ASS. SESTESE Pal. s.e. "Balducci" via Leopardi Sesto Fiorentino airclio@hotmail.it
POL. TRE PIETRE ASD Pal. s.m. "Guicciardini" via Montalve - Firenze chiara_lunardi@hotmail.it
ASD DORIANA 1999 Palasport via Olimpiadi 20 - Empoli FI cencina@hotmail.it

* si gioca sul campo della soc. Sorgane ** presso Pal. Com. via Bologna 281, Carmignanello



